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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L27322203V

2. Data e Regjistrimit 22/11/2012
3. Emri i Subjektit Stone Construksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/11/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Himare  Spile Spile-Himare, ngjitur me bashkine e 
Himares 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Karrier guri dekurativ.Kërkim ,zbulim, shfrytezim, përpunim 

dhe fraksionim te mineraleve jo metalore.
Adrian Gjura10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/11/2020                Deri: 12/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdrianGjura
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Himare  KUDHES Zona Minarare nr. 350 /3, objekti 
Kudhes, Himare , Vlore 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Stone Construksion
E-Mail: info@xhulioshpk.al  
Telefon: 0682033455  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-939643-11-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-960678-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.19.12.2012 te asamblese se ortakeve 
per pushimin e perkohshem te aktivitetit te shoqerise nga data 19.12.2012 - pa afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-190731-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.09.2013, per 
aktivizimin e aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587841-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-640472-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.04.2014 per ndryshim 
administratori. Largimi i Aleks Merkuri dhe emerimi i Robert Kolila.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A305ED-3C2E-4CA2-993B-31A146474B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F104506B-6601-486F-9437-4BBE61D15B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB77A8D-FD30-4CF1-90AB-D617EF0525E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06976E0D-CA8F-420F-9EA2-0FB7593CAD29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAECBD2E-72C8-43BA-9CAD-7E24AEE97C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899255A3-69E1-43A9-A5B7-F89462D709ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86D169D-DBFE-4EA5-AAC2-69380EDC3D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8943A6D7-ED23-48BA-B397-D0489652A903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB5D436-BC76-4FA1-9E6F-D0D9C4F05CDB


3

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Robert Kolila")                      Nga data "15/09/2014             
Ne daten "15/09/2019
eshte larguar administratori:            ("Aleks Mërkuri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-778772-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-629521-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese se Ortakeve  dt. 
04.04.2016 per miratimin e shitjes se kuotave te kapitalit nepermjet kontrates se shitjes se 
kuotave. Depozitimi I Kontrates se shitjes se kuotave te kapitalit dt. 04.04.2016 Nr.1190 
Rep dhe Nr.559 Kol.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Aleks Mërkuri")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Malo Veraj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("51,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Malo Veraj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Malo Veraj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-953404-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave Nr.2723 Rep, date 
09.09.2016. Depozitimi i Vendimit date 08.09.2016, per miratim te kontrates se shitjes se 
kuotave dhe miratimin e ndryshimit te administratorit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9D6A0B-EEEF-44D4-A2B6-2F9600CDE54E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6209DC-D4FE-464D-AC01-A4AF214A2D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A3C8D7-598B-4977-AEFD-FB43D513A2C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A3C8D7-598B-4977-AEFD-FB43D513A2C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E7E802-9C89-4D96-A73B-1E3A9350EA43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4753859A-842D-4123-9B56-AE389316F2F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49B91AD-FB43-4EBE-B514-290DF5C6F6F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49B91AD-FB43-4EBE-B514-290DF5C6F6F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2151A48C-B8DC-4BFE-9008-9EEE8B46DB28
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Florenc Gjikuria")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Malo Veraj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florenc Gjikuria")                      Nga data 
"08/09/2016             Ne daten "08/09/2021
eshte larguar administratori:            ("Robert Kolila")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-520839-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.5017/3 Prot , datë 05.10.2017 , 
protokolluar ne QKB me Nr.14585  Prot date 16.10.2017, lëshuar nga  shoqeria 
permbarimore “JUSTITIA”  ku është urdhëruar: Vendosja menjehere e mases se 
sekuestros konservative ne aktivitetet e pales debitore Shoqeria Stone Construksion Shpk 
me Nipt L27322203V.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613571-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.981/3 Prot., datë 27.10.2020, lëshuar 
nga Përmbarues Gjyqësor Najada Beqaraj ku është urdhëruar: Heqjen e masës së 
sekuestros konservative në aktivitetet e pales debitore “Stone Construction”, shpk me 
NUIS (NIPT) L27322203V,me administrator Florenc Gjikuria.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615801-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.11.2020 te asamblese se 
pergjithshme dhe kontrates se transferimit te kuotave date 04.11.2020, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Adrian Gjura")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B50731-6C15-4E3B-94CD-9B4BE5FF0F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B50731-6C15-4E3B-94CD-9B4BE5FF0F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19B7558-915B-421E-80CF-B0F5CC72EC60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB809845-FBDC-4AE4-A67E-D4E3494DD49C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AFBCD2-0510-4165-AB2B-7A1CC7429B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ACD7B3E-9CEF-4EB5-8C83-98A02268FEAF
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eshte larguar ortaku:            ("Florenc Gjikuria")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620510-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  12.11.2020 per ndryshim  
administratori. Largimi i Florenc Gjikuria dhe emerimi i Adrian Gjura.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adrian Gjura")                      Nga data "12/11/2020             
Ne daten "12/11/2025
eshte larguar administratori:            ("Florenc Gjikuria")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659507-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.02.2021,per hapje adrese 
dytesore, ndryhim objekti veprimtarie dhe deklarim ne te dhenat vullnetare.
Telefon ishte            ("0696023790")          u be            ("0682033455")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@xhulioshpk.al")         
Objekti ishte            ("Karrier guri dekurativ.")          u be            ("Karrier guri 
dekurativ.Kërkim ,zbulim, shfrytezim, përpunim dhe fraksionim te mineraleve jo 
metalore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         KUDHES;         
Zona Minarare nr. 350 /3, objekti Kudhes, Himare , Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-990210-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9307CFA-9433-4569-BC3C-07A98D28A0F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51E7BBB-4FF5-4A5D-8FD3-470694F9E9EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41F182E-EA0B-4533-9C59-A407D9259759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41F182E-EA0B-4533-9C59-A407D9259759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDB56BC-A107-4744-9435-CDDD2C74A7C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36744A19-87D4-4258-BD06-3CE6D0AB4A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36744A19-87D4-4258-BD06-3CE6D0AB4A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7619BFBF-DAAB-4D93-A20C-93303A3F4F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11350EDA-03CD-4721-8938-ED8FC2547A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01210524-29DD-44AC-8CD0-4658C39E0EF3
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Lista e Dokumenteve:
bilanci stone construksion.pdf
Metoda direkte.xlsx
Perfomamnca sipas Natyres.xlsx
Kapitali.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
pozicioni financiar.xlsx
Miratimi i bilancit Stone Construksion.pdf

Datë: 01/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5ECDE38-7D64-424A-A3DE-85B1B8199B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D451E85B-F5CF-42CE-8D40-AFF9C3145BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18CC96F-BB77-4558-A74C-2E69D47F6776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A363BC49-4392-495A-808F-B422FB8CDD62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF67A043-C20A-43F8-8A05-05505A8EA659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE8D86D-1019-43C9-8054-BBE605C33FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F95C94-4E5B-4570-9BA7-DEC75D8369A7

